16 Arbore autem Libani non sufficere ad succendendum, & animalia quasi nihil sunt 16
 17 in eo non sufficere ad holocausta. Omnes populi quasi nihil, & opera eorum 17
 18 velut consumptio, & destruentur habitatorum eorum eo. Quem autem vos 18
 19 putatis contendere posse cum Deo? aut quam similitudinem vos ordinatis 19
 20 coram eo? Ecce simulachrum facit faber, & aurifex auro operit illud, & 19
 21 cærenis argenteis argentearius conjungit illud. Ornatum succidit, lignum quod 20
 22 putredo non comprehendit eligit: fabræ artificem querit sibi ut confruat 21
 23 simulachrum quod non commoveatur. Nonne cognovistis? nunquid non 22
 24 audistis? nunquid non annuntiavit eis vobis opus ordinis creationis à prin- 23
 25 cipio? nunquid non intellegistis timere eum qui creavit fundamenta terre? 24
 26 Qui habitare facit majestatem glorie suæ in fortitudine excelsa, & omnes 25
 27 habitatores terre reputati sunt coram eo quasi locustæ: qui extendit quasi 26
 28 paululum caelos, & expandit eos quasi habitaculum glorie domus majestatis. 27
 29 Qui tradit principes in infirmitatem; iudices terre quasi nihilum 28
 30 facit. Quamvis invaleant, quamvis crescant, & quamvis evaleant in 29
 30 Verbum ejus auferet eos velut tempestas stipulam. Cui autem affimilatis 30
 31 me, & adæquâllis; dicit Sanctus. Levate in excelsum oculos vestros, & 31
 32 videte, ut timeatis coram illo qui creavit hæc: qui educit in numero 32
 33 militiam caelorum, & omnes nomine suo vocat: præ multitudinem fortitudinum 33
 34 & roboris virtutis nullus impeditur ab ordine suo. Quare dicitis 34
 35 Jacob & loqueris Israel, Abcondita est via mea à facie Dñi, & à facie 35
 36 Dei mei iudicium meum transivit? Nunquid nescis, aut non audisti? Deus 36
 37 sempiternus est Dñs qui creavit fundamenta terre, non in labore, neque 37
 38 in defatigatione; non est finis intellectui ejus. Qui dat iustus, qui ad verba 38
 39 legis anhelat, sapientiam; & eis qui non habent fortitudinem, divitias 39
 40 multiplicat. Et defatigabuntur juvenes peccatores & laborabunt, & juvenes 40
 41 impii corruendo corruent. Qui autem sperant in salutare Dñi, congregabuntur 41
 42 de medio captivitatis suæ, & addent fortitudinem, & renova- 42
 43 buntur juventuti suæ, sicut germen quod crevit: super alas aquilarum 43
 44 current, & non laborabunt, ambulabunt & non defatigabuntur.

CAP. XLI.

Accedat ad me infule, & regnate ad iudicium: accedant, & tunc loquantur, simul ad iudicium appropinquemus.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.